cundus locus d^o locus puuloz. vt dicimus. vn^o port^o vbi sunt omēs pueri qui decesserūt cū solo pctō originali. qd pctm originale nō est ab ipsis factū s^o receptū. sic de imagine cadēte in luto zc. Idē illud pctm nō d^o actuale sed originale. q^o in generatōe corporali recipitur illa macula. Et iō q^o nō est pctm actuale: nō hñt ibi pena sensitua. s^o dicuntur h^o ignē. co q^o nunq^o videbunt faciē dei. Et illa ira videt^o esse ignis. Iuxta illud Deut. xxxij. Ignis succensus ē in furore meo: et ardebit vsq^o ad inferni nouissima zc. Dicit scptura sctā. q^o dormiunt nō corporali s^o sicut ille qui dormit nō sentit penā. sic nec illi pueri sentiūt penā. imo dicit Job ipsona dānati. Quare nō i vultu mortu^o sum. Egredius ex vtero nō stati perij. Cur except^o genib^o. cur lactat^o vberib^o. nunc dormiens sillerē. et somno meo requiescerem. Job. iij. Dicit be. Tho. ij. sniaz. dif. xxxij. ar. ij. et vide ibidē bene doctorē. q^o qñ videt gloriā btōz q^o nō dolent nec tristant. q^o sciunt q^o nō p^otinēt ad eos. sicut tu nō doles. q^o non habes regnū qd nō p^otinēt ad te s^o de illo dolet fil^o regis ad quē p^otinēt regnū nec qñ vides aquilā volantē doles q^o nō habes alas. sic nec illi pueri tristant. Ad istos descendit aia xpi p^o glorioſam p^oolationē. Dic practice quō aia xpi fuit in porta limbi. z illi pueri statim cognouerūt xpm saluatorē esse. vidētes animā ei^o z ipsū adorauerūt. dicētes. Gloria tibi dñe qui mortu^o es p^o hoierz. Quib^o dixit ipse. Quō est vob^o. Rūderūt. Dñc. bene ē nobis. habem^o magnā sciam naturalē. z multas grās et vtutes. licet nō haberēt grām gratū facientē. disputam^o ad inuicē. z diligim^o nos mutuo. Dixit xps. Idē regratiāmini deo qui vos liberauit de illo igne inferni. ondens eis locū dānatoz. z laudate dñm et quiescat^o in pace. Terc^o locus dicit^o loc^o purgandoz. Pro q^o scienduz q^o aliqui moriunt^o absq^o pctō originali. iō nō vadūt cū illis pueris deccētib^o sine sac^o baptisimi ad inferni limbū. et absq^o pctō mortali. iō nō vadūt cū dānatis. S^o q^o de pctis q^o fecerūt postq^o fuerūt mūdātū ab originali pctō. nō fecerūt cōdignā pniām iuxta qualitātē et quantitātē pctōz. tales ex quo habuerūt contritionē nō vadunt cū dānatis. sed in alio mundo diuina misericordia ordinauit vnū locū qui dicit^o purgatorium. vbi anime purgant^o. vbi est ignis. s^o non sunt ibi demones. quia nullus ibi intrat qñ sit in grā dei. Et ille ignis purgatorij durabit vsq^o ad diē iudicij. qui vtute diuina cruciat aias qd nō posset iste ignis nos^o. imo si vna aia esset in furno calcis. ille ignis sibi nō noceret